DE SERVICIO:684881200372

RMU:70904 88-12-29 ROJC-650203 006 CFE

CUENTA:29DK11F690051620

LÍMITE DE PAGO:09 DIC 25

CORTE A PARTIR:10 DIC 25

TARIFA:1BNO. MEDIDOR:297PXL

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:19 SEP 25-21 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$2,496

$2,496

(DOS MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

(DOS MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 182.18
Fecha, hora y lugar de impresion:05/01/2026 14:31:19hrsAbasolos/nSeccion-1Colonia CentroSanPedro PochutlaSanPedro PochutlaOaxacaMexicoCP 70900